

ÅRSREDOVISNING

för Boningshuset AB

Org.nr. 556771-3911

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Tägtström, Styrelseledamot
2025-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom kommunikation, äga, förvalta och utveckla företag inom kommunikation och marknadsföring, bedriva värdepappershandel samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget New Normal har vänt till att visa en liten vinst. Det står väl rustat inför nästa år tack vare en anpassning av kostnadskostymen parat med ett inflöde av nya kunder.

Under året har Boningshuset avslutat sitt engagemang i intressebolaget Commuter Computing AB och sålt sitt aktieinnehav.

Prognosen för kommande året är att vi kommer återgå till stabila vinstnivåer.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	152 201	0	0
Resultat efter finansiella poster	-396 102	703 911	-30 632	-37 652
Soliditet (%)	81,72	85,52	55,06	57,27
Balansomslutning	779 659	1 208 146	598 113	628 482

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen sjönk tillbaka till 0 då ingen verksamhet skedde i bolaget under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	120 000	209 350	703 911	1 033 261
Balanseras i ny räkning		703 911	-703 911	0
Årets resultat			-396 102	-396 102
Belopp vid årets utgång	<u>120 000</u>	<u>913 261</u>	<u>-396 102</u>	<u>637 159</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	913 261
Årets resultat	<u>-396 102</u>
	517 159

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>517 159</u>
	517 159

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	152 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	152 201
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 829	-33 352
Summa rörelsekostnader		-38 829	-33 352
Rörelseresultat		-38 829	118 849
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	585 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-357 585	0
Ränteintäkter		312	62
Summa finansiella poster		-357 273	585 062
Resultat efter finansiella poster		-396 102	703 911
Resultat före skatt		-396 102	703 911
Årets resultat		-396 102	703 911

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	225 000	225 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	357 708
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	582 708
Summa anläggningstillgångar		225 000	582 708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		458 737	458 737
Övriga fordringar		312	5 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 477	5 975
Summa kortfristiga fordringar		464 526	470 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 133	155 366
Summa kassa och bank		90 133	155 366
Summa omsättningstillgångar		554 659	625 438
SUMMA TILLGÅNGAR		779 659	1 208 146

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

120 000

120 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

913 261

209 350

Årets resultat

-396 102

703 911

Summa fritt eget kapital

517 159

913 261

Summa eget kapital

637 159

1 033 261

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

112 500

144 885

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

142 500

174 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

779 659

1 208 146

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag		2024-08-31	2023-08-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	New Normal AB		225 000	225 000
	556665-3092	Stockholm	90 %	
			<hr/>	<hr/>
			225 000	225 000
	Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
	New Normal AB		147 819	6 239
	New Normal AB			
	Ingående anskaffningsvärden		225 000	225 000
	Utgående anskaffningsvärden		225 000	225 000
	Redovisat värde		225 000	225 000
			<hr/>	<hr/>
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden		357 708	35 076
	Försäljningar		-357 708	0
	Omklassificeringar		0	322 632
	Utgående anskaffningsvärden		0	357 708
	Redovisat värde		0	357 708

Avsåg ägande i Commuter Computing AB

NOTER

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Marcus Tägtström
Marcus Tägtström

Verkställande direktör
2025-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2025.

Ole Deurell
Ole Deurell
Auktoriserad revisor / Medlem i Far
